Presidente

yj

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI N? 31, DE 8 DE ABRIL DE 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicionai

especiai e dá outras providências.

Art. 1- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância
de R$ 18.720,00 (dezoito mil, setecentos e vinte reais) distribuído nas seguintes dotações:

02 17 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

1237 13.122.0054.1541.0000 Promoção de Eventos Folcioricos, Tradicionalistas e Civicos 14.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
Fonte de Recurso: